
Życiorysy Członków Rady Nadzorczej Zakładów Magnezytowych „ROPCZYCE” S.A. – załącznik do 
raportu bieżącego nr 8/2026. 

Pan Marian Darłak posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem Wydziału Inżynierii 
Materiałowej i Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. Jest 
ekspertem w dziedzinie materiałów ogniotrwałych, autorem i współautorem licznych publikacji 
naukowych oraz patentów w obszarze ich zastosowania. Był związany zawodowo z Zakładami 
Magnezytowymi „ROPCZYCE” S.A latach 1978–2025. W trakcie swojej wieloletniej kariery pełnił 
szereg kluczowych funkcji operacyjnych i zarządczych, w tym: mistrza produkcji, kierownika 
wydziału produkcyjnego, kierownika działu kontroli jakości, szefa zarządzania jakością, szefa 
produkcji, dyrektora rozwoju i produkcji oraz członka zarządu Spółki. W latach 2009–2025 
zajmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Jakości i Rozwoju. Od 2010 roku był aktywnie 
zaangażowany w nadzór oraz realizację strategicznych projektów inwestycyjnych Spółki, 
obejmujących wdrażanie innowacyjnych rozwiązań oraz prowadzenie prac badawczo-
rozwojowych. Posiada szerokie i wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu produkcją, rozwojem 
technologii, jakością oraz procesami innowacyjnymi w przedsiębiorstwie przemysłowym. 

 

Pan Marek Tymkiewicz posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem Wydziału Inżynierii 
Materiałowej i Ceramiki AGH. Ukończył również studia podyplomowe w dziedzinie Ekonomii na 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Przez ostatnie 20 lat pełnił funkcję CFO w spółkach 
notowanych na GPW: ZM ROPCZYCE S.A., KOPEX S.A. oraz podmiotach niepublicznych: BUMAR 
– Łabędy S.A., a od 2017 roku w CTL LOGISTICS Sp. z o.o., holdingu spółek logistyki kolejowej 
działającym w CEE, należącym do amerykańskiego funduszu Compass Partners International. 
Wcześniej pracował dla funduszy private equity w Warszawie jako Dyrektor Inwestycyjny i 
Przewodniczący Rady Nadzorczej odpowiedzialny za nadzór korporacyjny i sprzedaż ponad 20 
podmiotów inwestorom strategicznym, w tym również w drodze listingu na GPW - największa 
Inter Cars S.A. Aktualnie pełni funkcję doradcy Zarządu w Grupie ADAMIETZ S.A., koordynując 
kwestie inwestycyjne i optymalizacyjne holdingu. W trakcie swojej kariery był odpowiedzialny za 
przygotowywanie strategii rynkowych, restrukturyzację finansową w drodze emisji obligacji 
objętych przez fundusze w Polsce i Francji oraz koordynację procesów M&A, współpracując z 
największymi instytucjami finansowymi, takimi jak Bank of America. Jako członek zarządu, 
Dyrektor Finansowy, koordynował pracę zespołów finansowych, księgowych, podatkowych, 
kontrolingowych i IT Grup Kapitałowych w ramach Shared Service Centers, współpracując na 
bieżąco z największymi audytorami i doradcami podatkowymi: KPMG, PWC i Deloitte. W chwili 
obecnej skupia się na pełnieniu funkcji nadzorczych i wesprze Spółkę wiedzą i doświadczeniem 
w rozległych obszarach biznesowych, w tym również na rzecz niezależnych interesariuszy. 


